

Powiat Ciechanowski
z siedzibą w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

WO-ZP.272.3.12.2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa 100 szt. fabrycznie nowych laptopów realizowana w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie Wykonawcy nr 1.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego i oprogramowania.

Pytanie Wykonawcy nr 2.

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, aby system operacyjny i oprogramowanie było zainstalowane tylko i wyłącznie przez producenta komputera. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowy dobór licencji i oprogramowania zgodny z wymaganiami Zamawiającego i Opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie Wykonawcy nr 3.

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był odpowiedni oznakowany zgodnie z wymogami producenta oprogramowania. Wykonawca składając ofertę oświadcza, że jest uprawniony do wprowadzenia do obrotu oferowanego sprzętu i oprogramowania.

Pytanie Wykonawcy nr 4.

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje w momencie odbioru towaru procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Procedura odbioru została opisana w par. 6 Wzoru umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 5.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie Wykonawcy nr 6.

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wersji systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic.

Pytanie Wykonawcy nr 7.

Zapis w Siwz: „wbudowany czytnik kart pamięci”. W związku z brakiem sprzętu na rynku spowodowanym przez pandemię COVID-19 oraz niewystarczającą podażą notebooków na rynku (braki u producentów i dystrybutorów) wnosimy o dopuszczenie notebooka który będzie w komplecie posiadał czytnik kart pamięci poprzez adapter USB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza notebooka, który w komplecie będzie wyposażony w czytnik kart pamięci poprzez adapter USB.

Pytanie Wykonawcy nr 8.

Dot. Zał. nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 13 - Obudowa: (złącze)

Zamawiający wymaga zaoferowania komputera, którego obudowa umożliwia zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej (złącze blokady Kensington).

Na rynku dostępne są także komputery posiadające złącze Noble Lock będące odpowiednikiem złącza Kensington. Złącze to jest równoważne do wymaganego przez Zamawiającego w SIWZ, posiadające takie same parametry zabezpieczające komputer przed kradzieżą. Zasada korzystania ze złącza Noble Lock jest taka sama jak w przypadku gniazda Kensington lecz złącze to posiada inny kształt, w związku z tym wymagana jest dedykowana linka zabezpieczająca z odpowiednim wejściem.

Czy Zamawiający dopuści złącze Noble Lock, które w pełni odpowiada zabezpieczeniom przed kradzieżami i jest w pełni równoważnym rozwiązaniem do złącza Kensington?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dotyczącego obudowy komputera umożliwiającej zastosowanie zabezpieczenia fizycznego w postaci linki metalowej.

W przypadku zaoferowania sprzętu posiadającego obudowę przystosowaną do zabezpieczenia fizycznego, Zamawiający dopuszcza każdy rodzaj złącza. Informację dotyczącą obudowy oferowanego sprzętu należy wpisać w” Załączniku nr 7 do SIWZ poz. nr 14 „Obudowa”(w załączeniu Załącznik nr 7 do SIWZ -po zmianach).

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 14.09.2020 r. do godz. 10:00. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Biuro Obsługi Mieszkańców - parter budynku. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15, w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna nr 15 (parter budynku).

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 580121-N-20 z dnia 03.09.2020 r.

/-/ Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

1. Załącznik nr 7 do SIWZ - Wymagane parametry techniczne oraz inne wymagania zawarte w OPZ-
po zmianach